様式 １

                                                      平成  年  月  日

 山口県警察本部長 殿

                                  郵 便 番 号
                                  住   所
                                  商号・名称
                                  代表者氏名                             印
                                  電 話 番 号

交 通 安 全 施 設 工 事 指 名 競 争 入 札 参 加 希 望 届

 山口県警察本部が発注する交通安全施設工事に係る競争入札に参加を希望するので、
下記のとおり関係書類を提出します。

記

１  入札参加を希望する工事の種類

工 事 の 種 類 希望（注）

  交通信号機に関する工事

  交通管制端末システムに関する工事

  交通管制中央システムに関する工事

  道路標識及び道路標示に関する工事

    注：希望する工事の種類に「○」を記入して下さい。

２ 添付資料
 (1) 山口県建設工事等競争入札参加資格申請書（写し）
  (2) 建設業許可通知書（写し）
 (3) 会社概要

３ 連絡先（担当者）